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med Mockfjärdsbladet

MER TID VID STUGAN I SOMMAR?  
VILL DU HA DET SÅ BEKVÄMT SOM MÖJLIGT? 

- Vi har stor sortering av gasol-, sol och 12V-produkter.

- Kylskåp, spisar, kaffebryggare, lampor, armaturer,  
  vattenpumpar mm

- Även sanitetslösningar.

Stationsvägen 1, BJÖRBO   Öppettider:    Måndag-fredag 9.00-18.00 ,  lördag 10.00-14.00

Solcellsanläggningar i alla storlekar

Välkomna!

Vi hjälper gärna till med 
att hitta vad som passar 
just dig!

Se hela vårt  
sortiment på

www.sunwind.se 
eller hämta  
en katalog  

hos oss



Lev mot alla odds!Lev mot alla odds!
Tankar kring KristihimmelsfärdsdagTankar kring Kristihimmelsfärdsdag

För lite mer än 2000 år sedan fick vi, du och jag, ett uppdrag. Ett viktigt uppdrag som vi aldrig får glöm-
ma, inte ens i Corona-tider. Ett uppdrag som handlar om att bry oss om varandra, sprida kärlek och 
bevara livet!

I veckan firar vi Kristihimmelsfärd, en tid då vi minns hur det var, när 12 nära vänner skulle säga farväl 
till varandra. En av dem skulle lämna jordens liv för en annan plats, en annan verklighet.

Jesus lämnade själv jorden, men han lämnade kvar ett förtroligt uppdrag. Ett uppdrag till sina vänner, 
till människan, till dig och mig. Det uppdraget handlar om att vi aldrig får sluta upp med att göra det 
som är bra för oss själva, för varandra och för den jord som vi lever på. Vårt uppdrag består av ett hopp, 
ett hopp om livet. Det hoppet, det uppdraget, är vad den Kristna tron handlar om. Den tro som under 
2000 år gett miljarders, miljarder, människor världen över ett hopp som burit genom livets öden och 
skänkt glädje, förtröstan och tacksamhet.

Det mänskliga livet är inte alltid enkelt att leva. Livet kan ibland kännas svart och mer än hopplöst. 
Vi kan känna oss rädda, för klimathot, för att inte duga, för att göra fel eller för att blir sjuka. Men den 
kristna tron skänker oss ändå ett hopp. Den kristna tron har ett lite trotsigt sinne, för det är en tro mot 
alla odds. En tro mot allt som är dåligt, mot allt som förstör.

Världen som vi känner den idag är upp och ner. Vi matas ständigt av nya föreskrifter och nya rekom-
mendationer. Våra medier, tidningar, internet och TV uppdaterar oss kring världsläget och pandemins 
utbredning. Människor omkring oss blir sjuka, kanske även dör. Vi är många som känner oss vilsna 
idag. Rädda för vår egen del eller för våra anhöriga. I allt detta tänker jag, att vi inte får glömma vårt 
uppdrag. För det enda som kan förhindra ett problem i morgon – det är att agera idag. Det är viktigt att 
vi följer myndigheternas råd och rekommendationer. Men glöm inte för den skull att leva, kanske inte 
riktigt som vanligt, men lev och hoppas på en framtid! Lev mot alla odds!

Josefin Rådbo
Präst

Ni når oss dygnet runt på tel

0281-20990

Dala-Järna 
Dala-Floda 

info@dalkullornas.se  
www.dalkullornas.se

MATJORD
Sållad matjord säljes. Finns i Björbo. 

Transport ordnas.
Roland 070-529 90 06



  Gagnefs  församling
Tors 21/5
08.00 Gökotta vid Gagnefs minnesstuga. Avtackning  
av kontraktsadjunkt Andrew Holm som också leder 
gudstjänsten. Ta med egen stol och fikakorg.

Sönd 24/5
15.00 Gudstjänst i församlingshemsparken.  
Ta med egen stol och fikakorg. Präst M. Carlenius.

 Mockfjärds  församling

Tors 21/5
07.30 Gökotta i Lindbyn. Kläder efter väder och ta med 
egen stol och fikakorg. Präst T. Löppönen
  

   Floda församling

Tors 21/5
11.00 Friluftsgudstjänst vid Hembygdsgården.  
Hjort Olars café bjuder på fika. Präst C. Dalberg

Jourhavande församlingsbo finns för dig varje dag 
08.00 – 16.00, telnr  072-837 90 51

”Dit kan alla, oavsett ålder ringa som behöver 
någon att prata med”

Se hemsidan för mer information  
www.svenskakyrkan.se/gagnef

Samling vid Kyrkbron! 
Det är dags för underhåll av Kyrkbron.
Lördagen den 23 maj kl 10.00 samlas vi för att utföra 
småreperationer och underhåll av Kyrkbron. 
Dyk gärna upp och hjälp till och kan du så ta med dig 
ett och annat verktyg. 
OBS! Bron kommer att behöva vara avstängd under 
tiden arbetet pågår! 

   Brostiftelsen

Stiftelsen doktor Gertrud Gussanders fond
Ekonomiskt bidrag för merkostnader vid rehabilitering, behandling och/eller lägerverksamhet kan sökas för barn 
och ungdom med psykiska eller fysiska funktionsnedsättningar t o m det år man fyller 18 år. Sökande ska vara 
boende i Gagnefs och Mockfjärds församlingar. Ange i ansökan till vad bidraget önskas användas. Nya sökande 
prioriteras.

I styrelsen sitter distriktsläkare, distriktssköterska och kyrkoherde.

Ansökan oss tillhanda senast 2020-06-02.
Stiftelsen doktor Gertrud Gussanders fond, Gagnefs pastorat, Kyrkbyvägen 35, 785 30 Gagnef.

Kyrkoherde Margareta Carlenius, ordförande, tel. 0241-615 30.

Lördagen den 23 maj kl 12-14 har vi ett 
bord utanför Hemslöjden där vi bl.a. säljer:

• våra nya brickor till introduktionspris 
• servetter
• utvalda materialsatser och vykort

   Välkomna förbi!

Vi kan tyvärr inte ha dräktmarknad i maj som  
vi brukar och butiken är stängd tills vidare.



Nu behöver vi hjälp!
Dala-Floda intresseförening får ett bidrag på 1 000:- av Gagnef Kommun för viss tillsyn av lekplatsen i 
centrum, tömma soptunnorna vid lekplatsen samt vid kyrkbron. Köpa, samt plantera och vattna blom-
morna i ett antal blomlådor i centrum.

Nu måste vi få hjälp av flera för att kunna göra detta även i år.

Hör av er till Henric Larsson 070-206 24 81 eller  
Ola Wennhager 070-766 23 21 eller  
info@dala-floda.se om ni vill hjälpa till.
       

Längtan är stor efter att få besöka anhöriga och att få umgås så 
som man brukar. Men coronaviruset har fortfarande ett hårt 
grepp om samhället. Därför är det oerhört viktigt att vi fort-
sätter att följa Folkhälsomyndighetens riktlinjer. Tillsammans 
måste vi hjälpas åt för att skydda de personer som
är över 70 år och de med nedsatt immunförsvar.
       Gagnefs kommuns närhet till Borlänge och Falun är i 
många fall en styrka. I det här fallet har det sannolikt bidragit 
till en snabbare smittspridning i kommunen. När man läser 
statistiken över antalet bekräftade fall av covid-19 ska man 
också komma ihåg att regionen nu också testar väldigt många 
fler inom vård och omsorg och på det sättet upptäcker smittan 
tidigt. Det är bra och ger oss förutsättningar att sätta in pre-
ventiva åtgärder.
     Tyvärr har vi sett ökad skadegörelse och andra utryck för 
social oro i kommunen, med bl a bränder som följd. Det här 
är väldigt allvarligt och kan sluta riktigt illa. Därför måste vi 
hjälpas åt för att stävja den här utvecklingen. Jag är tacksam om 
du som förälder pratar med din(a) ungdomar om detta så att vi 
inte riskerar värre tråkigheter.

Vi ser också många positiva tecken i kommunen – våra  
företags vilja att hjälpa riskgrupperna, kulturskolans online- 
inspelning av låten Spanien, det överraskande stora antal av 
lunchlådor som beställs av gymnasieungdomar, hur bra man 
jobbar med hygienrutiner inom vård- och omsorg mm.
       Just nu planeras skolavslutningarna i våra skolor. Det  
kommer inte att bli som vanligt, men skolorna gör vad de  
kan för att det ska bli så bra som möjligt. Det kommer  
separat annons från kommunen om detta. Framför oss  
har vi även nationaldagen och midsommar. Inte heller  
de firandena blir som vanligt. Vi får göra dem bra ändå, 
 i det lilla.
       Stort tack för att du  
följer alla rekomm- 
endationer och är  
med och bidrar till  
att minska smitt-  
spridningen!  
Håll i och håll ut!

Håll i och håll ut Gagnefsbor

DJURA-ANNSJÖNS ÄLG- OCH  
KRONHJORTSSKÖTSELOMRÅDE
Kallelse till ordinarie årsmöte den 3:e juni kl. 18.30. Mötet genomförs  
som telefonmöte. Anmäl deltagande till ordförande Lars Lindvall på
lars.lindvall@viati.se
Är du markägare eller dess ombud uppge fastighetsbeteckning och areal  
vid anmälan för upprättande av röstlängd. Alla medlemmar i de ingående  
jaktlagen har rätt att närvara vid årsmötet med yttrande och förslagsrätt.  
Information om telefonnummer och åtkomstkod samt årsmöteshandlingar  
erhålles via mail.
Ärenden: Enligt stadgarna.   /Styrelsen

Det traditionella  
nationsdagsfirandet vid  

Noret, församlingshemmet 
är tyvärr inställt i år pga  

Corona-pandemin.

INSTÄLLT!



PLANTBYTARDAG  
LÖR 23 MAJ 12.00-14.00
Byte och försäljning av plantor vid kyrk- 
parkeringen i Dala-Floda.

Rosmålaren och Hjortolars café har också öppet! 

Och vi håller såklart avstånd! 
 
Välkomna!   Arr: Besök Dala-Floda ek för

med Mockfjärdsbladetmed Mockfjärdsbladet

LäsLäs

på nätetpå nätet
www.flodabladet.sewww.flodabladet.se

ANNONSSTOPPANNONSSTOPP
Fredagar kl 12 veckan innan utgivning.Fredagar kl 12 veckan innan utgivning.

För korrektur gäller torsdagar kl 12För korrektur gäller torsdagar kl 12

Maila annonsmanus till:Maila annonsmanus till:
annons@flodabladet.seannons@flodabladet.se

Tel 070-781 05 98Tel 070-781 05 98
tors-fre kl 10-14tors-fre kl 10-14

Annonspriser och storlekar hittar ni på hemsidanAnnonspriser och storlekar hittar ni på hemsidan


